He says also that he fully believes that Roger Lubbe recognised 
the said evil doers. 

William the son of the winnower is carefully examined and 

agrees in all respects with Henry the son of John of Sudborough, who 
was first sworn. 

Roger Lubbe and William Russel, are sworn and wish to acknow- 

02 
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noscere, et ideo commissi fuerunt in ballium toti villate de Suburg’, 
que eos manucepit producendos ubique ad pacem domini regis. 

Dominus Iohannes de Lessington’ transiuit per mediam forestam 
de Rokingham die! Veneris infra Pentecosten anno eodem, et cepit in 

ea duos damos et unum brokettum dami. 

Henricus de Monte forti in vigilia ? sancte Margarete anno eodem 

cepit vnam damam cum leporariis suis et vynum brokettum dami cum 
bersa in eadem foresta. 

Per breue;* tres damos. Dominus Elias de Rabayn cepit vnum 

damum in parco de Brixstok’ die* Iouis post Decollacionem sancti 

Iohannis Baptiste anno eodem. 

Idem Elias cepit eodem die in eodem parco vnum brokettum de 

ceruo. 
Idem Elias cepit vnum ceruum apud Hassokes die’ Louis proxima 

ante festum sancti Michaelis anno eodem. 

Idem Elias cepit vnum zourum dami in Gatesle eodem die. 

Dominus Galfridus de Langel’ fecit capere cum mota sua in t=) 

pinguedine anno eodem ad lardarium domini regis in foresta de 
Rokingham triginta et quatuor damos et vynum zourum cerul. 

Henricus de Monte forti cepit ynum brokettum dami cum leporariis 

suis in vigilia ° sancti Luce Ewangeliste anno eodem in foresta de 

Rokingham. 

7 Tnquisicio facta apud Rotewell’ die § Dominica proxima post festum 
sancti Michaelis anno eodem super capcionem vnius cerui captiinter 

boscum de Rowell’ et boscum de Riston’ die® Natiuitatis beate Marie 
anno eodem per villatas subscriptas, scilicet, Deresburg’, Riston’, 

Clendon’, Rowell’, Torp sub bosco et Neubotle. 

Deresburg’, iurata, dicit per sacramentum suum quod dominus 

R. de Clare, comes Glouern’, fuit apud Rowell’ predicto die Natiuitate 

beate Marie et post prandium iuit ad boseum suum de Miclewode et 

1 9 June 1251. 4 31 August 1251. 
2 Wednesday, 19 July 1251. 5 28 September 1251. 
3 By letters close dated 28 August 1251, 5 Tuesday, 17 October 1251. 

and addressed to the warden of the forest of 7 See p. 34 above. 
Geddington, the king granted three bucks 8 1 October 1251. 
to Elias de Rabain. (Close Roll 65, m. 5.) ® 8 September 1251. 
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ledge nothing ; and therefore they were committed on bail to the